
1            
2            
3 Wiersbowsky, Emely Kay Gersweiler Gersweiler 12 w 08  50m Hindernis
4 Becker, Amelie Anjali Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen12 wLauf 6

1            
2 Schneider, Pirmin Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m Hindernis
3 Sprengart, Maximilian Völklingen Völklingen 10 m 09  50m Hindernis
4 Colanesi, Leo Ludweiler Ludweiler 10 m 09  50m Hindernis
5 Berrang, Max Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen10 mLauf 5

1            
2 Franz, Nelson Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m Hindernis
3 Karakas, Muhammed Ali Ludweiler Ludweiler 10 m 09  50m Hindernis
4 Seewald, Elias Völklingen Völklingen 10 m 10  50m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen10 mLauf 4

1            
2 Bach, Oda Gretel Gersweiler Gersweiler 10 w 10  50m Hindernis
3 Seilner, Katharina Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Hindernis
4 Zwetzich, Jana Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Hindernis
5 Presti, Emilia Ludweiler Ludweiler 10 w 09  50m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen10 wLauf 3

1            
2            
3 Muschalski, Laura Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Hindernis
4 Gimmler, Frieda Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen10 wLauf 2

1            
2 Frey, Tobias Völklingen Völklingen Offen m 91  200m Hindernis
3 Flierl, Benedikt Völklingen Völklingen Offen m 98  200m Hindernis
4 Schütz, Sitha Gersweiler Gersweiler Offen w 99  200m Hindernis
5 Jager, Nicole Völklingen Völklingen 17/18 w 02  200m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen gem.Lauf 1
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1            
2 Bernhofer, Jonas Völklingen Völklingen 13/14 m 06  100m Hindernis
3 Huselstein, Luca Völklingen Völklingen 13/14 m 05  100m Hindernis
4 Reiter, Jonas Völklingen Völklingen 13/14 m 05  100m Hindernis
5 Kesternich, Leonhard Völklingen Völklingen 13/14 m 05  100m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 12

1            
2 Groß, Philipp Völklingen Völklingen 13/14 m 05  100m Hindernis
3 Ostermann, Alexander Völklingen Völklingen 13/14 m 06  100m Hindernis
4 Egold, Leon Ludweiler Ludweiler 13/14 m   100m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 11

1            
2            
3 Seilner, Johanna Völklingen Völklingen 13/14 w 05  100m Hindernis
4 Kurt, Aleyna Völklingen Völklingen 13/14 w 06  100m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 10

1            
2 Eisenbarth, Jan Völklingen Völklingen 12 m 08  50m Hindernis
3 Kube, Simon Völklingen Völklingen 12 m 07  50m Hindernis
4 Wittmer, Alexander Völklingen Völklingen 12 m 07  50m Hindernis
5 Seewald, Adrian Völklingen Völklingen 12 m 07  50m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen12 mLauf 9

1            
2 Kurt, Dilara Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Hindernis
3 Filippov, Viktoria Völklingen Völklingen 12 w 07  50m Hindernis
4 Raven, Vanessa Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Hindernis
5 Didas, Hannah Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen12 wLauf 8

1            
2 Spaniol, Hannah Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Hindernis
3 Bach, Femke Salome Gersweiler Gersweiler 12 w 07  50m Hindernis
4 Scherer, Karolina Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Hindernis
5 Lorenzen, Maja Gersweiler Gersweiler 12 w 07  50m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Hindernisschwimmen12 wLauf 7
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1            
2 Walle, Sebastian Völklingen Völklingen 17/18 m 01  100m Lifesaver
3 Jager, Nicole Völklingen Völklingen 17/18 w 02  100m Lifesaver
4 Faber, Vanessa Völklingen Völklingen 17/18 w 01  100m Lifesaver
5 Kirschweng, Kläre Völklingen Völklingen Offen w 00  100m Lifesaver
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Lifesaver17/18 & Offen gem.Lauf 18

1            
2            
3 Müller, Andreas Sulzbach Sulzbach 50 m 68  100m Hindernis
4 Monstadt, Andreas Sulzbach Sulzbach 50 m 68  100m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen50 mLauf 17

1            
2 Sander, Roman Völklingen Völklingen 25 m 90  100m Hindernis
3 Weiler, Lucie Sulzbach Sulzbach 25 w 91  100m Hindernis
4 Bach, Ann-Kathrin Ludweiler Ludweiler 30 w 88  100m Hindernis
5 Becker, Stefanie Sulzbach Sulzbach 35 w 84  100m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m HindernisschwimmenGemischtLauf 16

1            
2 Scherer, Eduard Völklingen Völklingen 15/16 m 04  100m Hindernis
3 Wittmer, Maximilian Völklingen Völklingen 15/16 m 03  100m Hindernis
4 Schöneberger, Jérôme Völklingen Völklingen 15/16 m 04  100m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 15

1            
2 Lang, Christina Völklingen Völklingen 15/16 w 04  100m Hindernis
3 Enders, Ciara Völklingen Völklingen 15/16 w 03  100m Hindernis
4 Kube, Hannah Sophea Völklingen Völklingen 15/16 w 04  100m Hindernis
5 Abashev, Nika Völklingen Völklingen 15/16 w 04  100m Hindernis
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 14

1            
2            
3 Späth, Jennifer Ludweiler Ludweiler 15/16 w 03  100m Hindernis
4 Späth, Jaqueline Ludweiler Ludweiler 15/16 w 04  100m Hindernis
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 13
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1            
2            
3 Spaniol, Hannah Völklingen Völklingen 12 w 08  50m k. Schwimmen
4 Becker, Amelie Anjali Völklingen Völklingen 12 w 08  50m k. Schwimmen
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 24

1            
2 Karakas, Muhammed Ali Ludweiler Ludweiler 10 m 09  50m k. Schwimmen
3 Sprengart, Maximilian Völklingen Völklingen 10 m 09  50m k. Schwimmen
4 Colanesi, Leo Ludweiler Ludweiler 10 m 09  50m k. Schwimmen
5 Schneider, Pirmin Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m k. Schwimmen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 23

1            
2 Seewald, Elias Völklingen Völklingen 10 m 10  50m k. Schwimmen
3 Franz, Nelson Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m k. Schwimmen
4 Berrang, Max Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m k. Schwimmen
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen10 mLauf 22

1            
2 Bach, Oda Gretel Gersweiler Gersweiler 10 w 10  50m k. Schwimmen
3 Seilner, Katharina Völklingen Völklingen 10 w 09  50m k. Schwimmen
4 Zwetzich, Jana Völklingen Völklingen 10 w 09  50m k. Schwimmen
5 Presti, Emilia Ludweiler Ludweiler 10 w 09  50m k. Schwimmen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 21

1            
2            
3 Muschalski, Laura Völklingen Völklingen 10 w 09  50m k. Schwimmen
4 Gimmler, Frieda Völklingen Völklingen 10 w 09  50m k. Schwimmen
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen10 wLauf 20

1            
2 Biehler, Martina Völklingen Völklingen Offen w 83  100m Lifesaver
3 Andres, Berit Völklingen Völklingen Offen w 96  100m Lifesaver
4 Schmidt, Elena Völklingen Völklingen 17/18 w 01  100m Lifesaver
5 Blum, Franziska Völklingen Völklingen Offen w 95  100m Lifesaver
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 19
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1            
2 Flierl, Benedikt Völklingen Völklingen Offen m 98  50m Retten
3 Walle, Sebastian Völklingen Völklingen 17/18 m 01  50m Retten
4 Frey, Tobias Völklingen Völklingen Offen m 91  50m Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten17/18 & Offen mLauf 30

1            
2 Schütz, Sitha Gersweiler Gersweiler Offen w 99  50m Retten
3 Andres, Berit Völklingen Völklingen Offen w 96  50m Retten
4 Schmidt, Elena Völklingen Völklingen 17/18 w 01  50m Retten
5 Blum, Franziska Völklingen Völklingen Offen w 95  50m Retten
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten17/18 & Offen wLauf 29

1            
2 Kirschweng, Kläre Völklingen Völklingen Offen w 00  50m Retten
3 Biehler, Martina Völklingen Völklingen Offen w 83  50m Retten
4 Faber, Vanessa Völklingen Völklingen 17/18 w 01  50m Retten
5 Jager, Nicole Völklingen Völklingen 17/18 w 02  50m Retten
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten17/18 & Offen wLauf 28

1            
2 Eisenbarth, Jan Völklingen Völklingen 12 m 08  50m k. Schwimmen
3 Kube, Simon Völklingen Völklingen 12 m 07  50m k. Schwimmen
4 Wittmer, Alexander Völklingen Völklingen 12 m 07  50m k. Schwimmen
5 Seewald, Adrian Völklingen Völklingen 12 m 07  50m k. Schwimmen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 27

1            
2 Didas, Hannah Völklingen Völklingen 12 w 08  50m k. Schwimmen
3 Raven, Vanessa Völklingen Völklingen 12 w 08  50m k. Schwimmen
4 Filippov, Viktoria Völklingen Völklingen 12 w 07  50m k. Schwimmen
5 Kurt, Dilara Völklingen Völklingen 12 w 08  50m k. Schwimmen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 26

1            
2 Lorenzen, Maja Gersweiler Gersweiler 12 w 07  50m k. Schwimmen
3 Bach, Femke Salome Gersweiler Gersweiler 12 w 07  50m k. Schwimmen
4 Scherer, Karolina Völklingen Völklingen 12 w 08  50m k. Schwimmen
5 Wiersbowsky, Emely Kay Gersweiler Gersweiler 12 w 08  50m k. Schwimmen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 25
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1            
2 Scherer, Eduard Völklingen Völklingen 15/16 m 04  50m Retten
3 Wittmer, Maximilian Völklingen Völklingen 15/16 m 03  50m Retten
4 Schöneberger, Jérôme Völklingen Völklingen 15/16 m 04  50m Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten15/16 mLauf 36

1            
2 Abashev, Nika Völklingen Völklingen 15/16 w 04  50m Retten
3 Enders, Ciara Völklingen Völklingen 15/16 w 03  50m Retten
4 Kube, Hannah Sophea Völklingen Völklingen 15/16 w 04  50m Retten
5 Lang, Christina Völklingen Völklingen 15/16 w 04  50m Retten
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten15/16 wLauf 35

1            
2            
3 Späth, Jennifer Ludweiler Ludweiler 15/16 w 03  50m Retten
4 Späth, Jaqueline Ludweiler Ludweiler 15/16 w 04  50m Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten15/16 wLauf 34

1            
2 Bernhofer, Jonas Völklingen Völklingen 13/14 m 06  50m Retten
3 Huselstein, Luca Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten
4 Reiter, Jonas Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten
5 Kesternich, Leonhard Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten13/14 mLauf 33

1            
2 Groß, Philipp Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten
3 Ostermann, Alexander Völklingen Völklingen 13/14 m 06  50m Retten
4 Egold, Leon Ludweiler Ludweiler 13/14 m   50m Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten13/14 mLauf 32

1            
2            
3 Seilner, Johanna Völklingen Völklingen 13/14 w 05  50m Retten
4 Kurt, Aleyna Völklingen Völklingen 13/14 w 06  50m Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten13/14 wLauf 31
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1            
2 Kirschweng, Kläre Völklingen Völklingen Offen w 00  200m SLS
3 Andres, Berit Völklingen Völklingen Offen w 96  200m SLS
4 Schmidt, Elena Völklingen Völklingen 17/18 w 01  200m SLS
5 Blum, Franziska Völklingen Völklingen Offen w 95  200m SLS
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 42

1            
2            
3 Schütz, Sitha Gersweiler Gersweiler Offen w 99  200m SLS
4 Biehler, Martina Völklingen Völklingen Offen w 83  200m SLS
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 41

1            
2            
3 Flierl, Benedikt Völklingen Völklingen Offen m 98  100m k. Retten
4 Frey, Tobias Völklingen Völklingen Offen m 91  100m k. Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 40

1            
2 Schütz, Sitha Gersweiler Gersweiler Offen w 99  100m k. Retten
3 Andres, Berit Völklingen Völklingen Offen w 96  100m k. Retten
4 Schmidt, Elena Völklingen Völklingen 17/18 w 01  100m k. Retten
5 Kirschweng, Kläre Völklingen Völklingen Offen w 00  100m k. Retten
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen wLauf 39

1            
2            
3 Müller, Andreas Sulzbach Sulzbach 50 m 68  50m Retten
4 Monstadt, Andreas Sulzbach Sulzbach 50 m 68  50m Retten
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten50 mLauf 38

1            
2 Sander, Roman Völklingen Völklingen 25 m 90  50m Retten
3 Weiler, Lucie Sulzbach Sulzbach 25 w 91  50m Retten
4 Bach, Ann-Kathrin Ludweiler Ludweiler 30 w 88  50m Retten
5 Becker, Stefanie Sulzbach Sulzbach 35 w 84  50m Retten
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m RettenGemischtLauf 37
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1            
2            
3 Wiersbowsky, Emely Kay Gersweiler Gersweiler 12 w 08  50m Flossen
4 Becker, Amelie Anjali Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Flossen
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen12 wLauf 48

1            
2 Schneider, Pirmin Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m Flossen
3 Sprengart, Maximilian Völklingen Völklingen 10 m 09  50m Flossen
4 Colanesi, Leo Ludweiler Ludweiler 10 m 09  50m Flossen
5 Berrang, Max Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m Flossen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen10 mLauf 47

1            
2 Seewald, Elias Völklingen Völklingen 10 m 10  50m Flossen
3 Karakas, Muhammed Ali Ludweiler Ludweiler 10 m 09  50m Flossen
4 Franz, Nelson Ludweiler Ludweiler 10 m 10  50m Flossen
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen10 mLauf 46

1            
2 Bach, Oda Gretel Gersweiler Gersweiler 10 w 10  50m Flossen
3 Seilner, Katharina Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Flossen
4 Zwetzich, Jana Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Flossen
5 Presti, Emilia Ludweiler Ludweiler 10 w 09  50m Flossen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen10 wLauf 45

1            
2            
3 Muschalski, Laura Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Flossen
4 Gimmler, Frieda Völklingen Völklingen 10 w 09  50m Flossen
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen10 wLauf 44

1            
2 Flierl, Benedikt Völklingen Völklingen Offen m 98  200m SLS
3 Walle, Sebastian Völklingen Völklingen 17/18 m 01  200m SLS
4 Frey, Tobias Völklingen Völklingen Offen m 91  200m SLS
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 43
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1            
2 Bernhofer, Jonas Völklingen Völklingen 13/14 m 06  50m Retten m. Fl.
3 Huselstein, Luca Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten m. Fl.
4 Reiter, Jonas Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten m. Fl.
5 Kesternich, Leonhard Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten m. Fl.
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 54

1            
2 Groß, Philipp Völklingen Völklingen 13/14 m 05  50m Retten m. Fl.
3 Ostermann, Alexander Völklingen Völklingen 13/14 m 06  50m Retten m. Fl.
4 Egold, Leon Ludweiler Ludweiler 13/14 m   50m Retten m. Fl.
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 53

1            
2            
3 Seilner, Johanna Völklingen Völklingen 13/14 w 05  50m Retten m. Fl.
4 Kurt, Aleyna Völklingen Völklingen 13/14 w 06  50m Retten m. Fl.
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 52

1            
2 Eisenbarth, Jan Völklingen Völklingen 12 m 08  50m Flossen
3 Kube, Simon Völklingen Völklingen 12 m 07  50m Flossen
4 Wittmer, Alexander Völklingen Völklingen 12 m 07  50m Flossen
5 Seewald, Adrian Völklingen Völklingen 12 m 07  50m Flossen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen12 mLauf 51

1            
2 Kurt, Dilara Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Flossen
3 Filippov, Viktoria Völklingen Völklingen 12 w 07  50m Flossen
4 Raven, Vanessa Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Flossen
5 Didas, Hannah Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Flossen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen12 wLauf 50

1            
2 Spaniol, Hannah Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Flossen
3 Scherer, Karolina Völklingen Völklingen 12 w 08  50m Flossen
4 Bach, Femke Salome Gersweiler Gersweiler 12 w 07  50m Flossen
5 Lorenzen, Maja Gersweiler Gersweiler 12 w 07  50m Flossen
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Flossenschwimmen12 wLauf 49
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1            
2 Jager, Nicole Völklingen Völklingen 17/18 w 02  100m Retten m. Fl.
3 Biehler, Martina Völklingen Völklingen Offen w 83  100m Retten m. Fl.
4 Faber, Vanessa Völklingen Völklingen 17/18 w 01  100m Retten m. Fl.
5 Blum, Franziska Völklingen Völklingen Offen w 95  100m Retten m. Fl.
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 60

1            
2            
3 Müller, Andreas Sulzbach Sulzbach 50 m 68  50m Retten m. Fl.
4 Monstadt, Andreas Sulzbach Sulzbach 50 m 68  50m Retten m. Fl.
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
50m Retten mit Flossen50 mLauf 59

1            
2 Sander, Roman Völklingen Völklingen 25 m 90  100m Retten m. Fl.
3 Weiler, Lucie Sulzbach Sulzbach 25 w 91  100m Retten m. Fl.
4 Bach, Ann-Kathrin Ludweiler Ludweiler 30 w 88  100m Retten m. Fl.
5 Becker, Stefanie Sulzbach Sulzbach 35 w 84  100m Retten m. Fl.
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Retten mit FlossenGemischtLauf 58

1            
2 Scherer, Eduard Völklingen Völklingen 15/16 m 04  100m Retten m. Fl.
3 Wittmer, Maximilian Völklingen Völklingen 15/16 m 03  100m Retten m. Fl.
4 Schöneberger, Jérôme Völklingen Völklingen 15/16 m 04  100m Retten m. Fl.
5 Walle, Sebastian Völklingen Völklingen 17/18 m 01  100m Retten m. Fl.
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Retten mit FlossenGemischt mLauf 57

1            
2 Abashev, Nika Völklingen Völklingen 15/16 w 04  100m Retten m. Fl.
3 Enders, Ciara Völklingen Völklingen 15/16 w 03  100m Retten m. Fl.
4 Kube, Hannah Sophea Völklingen Völklingen 15/16 w 04  100m Retten m. Fl.
5 Lang, Christina Völklingen Völklingen 15/16 w 04  100m Retten m. Fl.
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 56

1            
2            
3 Späth, Jaqueline Ludweiler Ludweiler 15/16 w 04  100m Retten m. Fl.
4 Späth, Jennifer Ludweiler Ludweiler 15/16 w 03  100m Retten m. Fl.
5            
6            

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Disziplin
100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 55
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